
g "°}
n71 ij

KRAJE

Č. j. krps-1043024/čj-2023-0100ao

7eÉo/E2,>o ^/4zGmf'yq

Počet listů: 3
Přílohy: 1/2

DOHODA
o vypořádání závazků

uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník" a ,,dohoda")

Niže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami dohoda tohoto
znění:

ČI. I
Smluvní strany

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Zastoupená: Miladou Benešovou, vedouci odboru správy majetku
Sídlo: Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
lČ: 75151481
DIČ: CZ75151481
Bankovní spojení: ČNB Praha
Číslo účtu: 507432881/0710
Telefon:
e-mail:

(dále jen ,,objednatel")

a

DRUPOL autodružstvo

Zastoupená:
SIdlo:
IČ:
DlČ:
Bankovní spojení:
Čísĺo účtu:
Telefon:

, předsedou představenstva
V Předním HloubětIně 605/8, 190 00 Praha 9 - Vysočany
08596476
CZ08596476
Komerční banka a.s.
123-900130257/0100

e-mail:
Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl Dr, Vložka 8787

(dále jen ,,zhotovitel")

společně též jako ,,smluvní strany"



Čl. ll
Úvodní ustanoveni

1. Smluvní strany uzavřely prostřednictvím objednávky č. 1/2022-BE ze dne 06. 12. 2021
smlouvu na provedeni opravy vozidla Hyundai iX35, RZ , po zjištění závady na
vozidle.

2. Objednatel je povinným subjektem pro uveřejňováni v registru smluv podle § 2 odst. 1
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatuji, že do okamžiku sjednáni této dohody nedošlo
k uveřejněni objednávky v registru smluv a že jsou si vědomy právnich následků s tím
spojených, tj. že objednávka byla na základě § 7 odst. 1 zákona o registru smluv zrušena
od počátku a v důsledku toho byla všechna plnění podle předmětné objednávky poskytnuta
bez právniho důvodu.

4. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyp|ývajÍcÍch z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav
vzniklý v důsledku neuveřejnění objednávky v registru smluv, sjednávaji smluvní strany tuto
dohodu.

Čl. lll
Předmět dohody

1. Na základě výše uvedeného vznikl objednateli závazek z bezdůvodného obohacení vrátit
zhotoviteli plněni, které objednateli provedl bez právního důvodu, a zhotoviteli závazek
vrátit objednateli peněžní částku uhrazenou za provedené plnění.

2. Smluvní strany se dohodly, že si ke dni účinnosti této dohody vzájemně vyrovnají
pohledávky z bezdůvodného obohacení vzniklé v důsledku zrušeni původni objednávky
tak, že objednatel si ponechá plnění, které mu již zhotovitel poskytl a zhotovitel si ponechá
částku 74 881,94 KČ (slovy: sedmdesát čtyři tisíc osm set osmdesát jedna korun českých a
devadesát čtyři haléřů) včetně DPH proplacenou objednatelem na základě faktury č.
3100212980 ze dne 30. 12. 2021. Tím budou vzájemné pohledávky za provedené plněnl
z výše uvedené zrušené objednávky započteny beze zbytku.

3. Smluvní strany shodně prohlašujI, že jsou timto mezi nimi vypořádány vzájemné závazky
ze smlouvy na provedení opravy vozidla a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým
plněním nebudou vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného
obohacení. Tato dohoda nemá vIiv na případné nároky objednatele z vadného plnění
zhotovitelem.

4. Objednatel se tímto zavazuje k neprodlenému uveřejnění této dohody a její přílohy
v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

2



Čl. IV
Závěrečná ustanoveni

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem jejího podpisu zástupci obou
smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

2. Nedilnou součást této dohody tvoří objednávka a zakázkový list ze dne 06. 12. 2021, na
jejímž základě byla uzavřena původní smlouva na provedeni opravy vozidla.

3. Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran v této dohodě výslovně neupravená se řídí
příslušnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

4. Tato dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

Za objednatele: Za dodavatele:
11 ·05· zôžä 11 -05- 2023

V Praze dne

Milada Benešová
vedoucí odboru správy majetku

.É"'"'""""""<;j,,
, 876

""J.., ňí"" STŔ'=É'°

V Praze dne

. . . . . . . . . . . . .. .

3



OBJEDNÁVKA Č. 1/2022-BE
čj: KRPS-237854/ČJ-2017-0100AO-VZ ,, 2OO699

0'))0
uzavřená cůe 'E 1746 odst. 2, zákona Č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v pIatmém znění

KupujÍcÍ:
Česká republika - Krajské ředitelství policie StředočeskéhD kraje
Zastoupené: jUDr. Jiřím DRÁBKEM, vedoucím AO
Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
IČO: 75151481 DIČ: CZ75151481

Jméno: DRUPOL autodružstvo
Adresa: V Předním Hloubětíně 605/8
PSČ: 190 00 Město: Praha 9 - Vysočany
IČ: 08596476 DIČ: CZO8596476
vyřizuje:
Telefon: Mail:

prodávajÍcĹ" Fakturace na adresu:

. Krajské ředitelství poIicie Středočeskéhojmeno: kraje

Adresa: Na Baních 1535
PSČ: 156 00 Město: Praha 5 - Zbrasfav
IČ: 75151481 DIČ: CZ75151481
Vyřizuje: :=tt Mobi1·

Telefon: Mail:

Cena za Cena za jedn. Celkem
Počet jedn. Název materiálu Typ jednotku včetně DPH vč. DPH

bez DPH (21%) (21%)

Odstranění ZÁVADY
ČJ: O 0,00 KČ
Oprava motoru, zadřený.

Hyundai iX35 2,0 - 122 kW 4X4 RZ:
30 000,00 KČ 36 300,00 KČ

VIN: TMAJT81FCFJ750585

0,00 KČ

V přľpadě navýšení rozpočtu o nutné opravy nás
kontaktujte 0,00 KČ
dopředu, než začnete závady odstraňovat

Cena je obvyklá v místě pIněnÍ, předběžná vč. DPH a dopravy.
Fakturovaná částka nesmí přesáhnout částku uvedenou na této objednávce.

Celkem bez DPH: 30 000,00 KČ CELKEM s DPH: 36 300,00 KČ

Bankovni spojení: Česká nároání banka
Útvar - pobočka: Praha 1
Kód banky: 0710
ČÍslo účtu: 507432881
Naše IČO: 75151481

Podrobnosti p/atby: způsob zadánľ zakázky:
§27 a31 zákona č. 134/2016 SB

o zadávání veřejných zakázek VZMR I
(NMV č. 45/2016, o zadávání veřejných zakázek)

Datum dodání:
Do 10-ti dnů od obdržení objednávky

Adresa dodávky:
u dodavatele

Datum:
Způsob úhrady: převodním příkazem

tuje: fakturou s DPH
ůsob dopravy: prodávajÍcÍm

ŕ"upuµci: 2

V Praze dne: 06.12.20

Razítko a podpis: ,.,, Odermatt To

W wr 0p

.^~"~ ~

f

"
p"oaavaµcí:

V dne: G. 't2

Razltko a podpis: ' -- !
1 ,: ,1

0"

Poznámkyl Připom/nkV:
Platba po dodání, spIatnost'faktury je 21 dnů ode dne jejího doručeni kupujicímu. P
Tato objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý má platnost originálu a každá smluvní stm"
jeden výtisk. platební podmínky, sankce a záruční podmínky jsou řízeny obecně platnými právními pře"d
Na fakturu a dodací list uved'te číslo naší objednávky!



_

zakázkový Iist pro zakázku č.: " " Provozovna:

Vtg 251 ° DRUPOL autodružstvo. o27 ||l!||jl|Ĺ""Z'š3'éZ')'""|li||lj] Na Parkáně 367/14Beroun
Zákazník:
Firma

lČ: 08596476

Tel.:
Mob:

Krajské ředitelství Policie Středočeského Kraje Model: IX 35
d r u p o l, výrobní družstvo (ňnancováni) Typ: ldentifikační č. vozidla (VIN): Barva:

NEN1 TMAJT81FCFJ750585 NEZADANO
se sídlem: Na Báních 1535 Datum prodeje: Kód motoru: Stav km:
156 00 Praha 5 Zbraslav 13.10.2015 180964
lČ: 75151481 Příjem zakázky: Vůz do servisu předal: odpovědný mech.:
Tel. č. mob: 6.12.2021 ..
firma ldomů: Stanoviště: 000000000000000000
E-mail:
výbava vozidla / poškození: Stav PHM: 1/4 Záruční oprava: [j Staré díly likvidovat.

Č. Pracovni pozice Popis pracíl požadavky zákazníka Vyjádření opravny
1 svítí kontr. mazáni- oprava motoru
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

Zákaznik bere na vědomi, že veškeré opravy
budou provedeny podle všeobecných (resp.
záručnich) podminek pro opravy motorových
vozidel. Tyto podminky jsou zveřejněny v
prostoru přijmu zakázek. Na originálni dily je
poskytována záruka podle platných podminek,
které jsou zveřejněny v prostoru přijmu zakázek.
Zákaznik souhlasi s tim, že demontované dily
určené pro výměnný program budou ponechány v
provozovně.
"ákazník bere DŕävY bude orovedena: zkušeb hodíci se škrtně E

"""" "°""°'""
Podpis s Datum, č ýstupní ko
příjetí roz ne: Dohodnu oznámka:

Celková m Nový term
Cena rozšiření zak. v Kč: Doba rozšířeni zak.(min,hod):
RozšIřenI prací: Vůz ze servisu pře

Podpis servis. poradce Datum, čas a podpis zákazníka D azníka

Za účelem splněni právnich povinnosti
(prováděci nařizení Komise (EU) č. 2021/392) předběžný termín dokončení: 15.12.202116:00
docházi při návštěvě opravny a nutnosti , Odhad ceny vč. DPH: 100 000,00KČ
provecieni úkonu, který vyžaduje připojení voziola
k diagnostickému přistroji k načteni ciat o vozidle
týkajicich se reálného provozu - spotřeby palivz
a/nebo energie a počtu najetých kilometrů (tzv.
On-Board Fuel Consumption Monitoring data) a k
jejich předáni Evrop
identifikačniml čisly

6.12.2021 09:54:25 Str.: 1 zakázkový list uschovejte do vydáni vozidla!

251827



a °j3" O '$

KRAJE


